
 

 

先日はお忙しい中、貴重なお時間を割いて献血に 

ご協力いただき、心より感謝申し上げます。  

今後も献血に対しまして、変わらぬご協力を賜りますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

あ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

実施日 申込者数 200ｍＬ 400ｍＬ 協力者数 

2023/1/15（日） 49 3 40 43 

                

  

つくば西ライオンズクラブのみなさま  

献血のご協力 ありがとうございました 

 

（人） 

 

 

 

結果報告 

  今後とも献血のご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

  総献血量 16，600ｍＬ 

  会場 イオンモールつくば 



 

 

 

献血いただいた血液は、献血会場から各地のブロック血液センターへ運搬され、 

精密な検査、血液成分ごとに分離が行われて血液製剤となり、 

適切な温度下で保管されます。医療機関からの要請に 24 時間 365 日対応できる 

体制を整えており、患者さんが必要とする時に血液が届けられます。 

 

血液のゆくえ 

 毎日、約 3,000 人の方が輸血を受けているといわれています。 

 輸血を受ける患者さんのために、引き続きご協力をお願いいたします。 


